类别：农业类

对县政协十届三次会议第103289号提案的答复

高路等委员：

您们提出的《关于申请优惠电价，支持种子企业加快发展的建议》的提案收悉，现答复如下：

 根据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》等有关规定，政府制定价格是按照山东省定价目录规定的定价权限和具体适用范围进行，现行电价政策由省发改委制定。

经了解，我县种子企业用电主要为粮食初加工用电。2024年初省发改委下发了《关于进一步明确粮食初加工用电价格政策有关事项的通知（征求意见稿）》，下步待省发改委出台正式文件后，将及时把文件转发给你们，并会同有关部门开展相关工作。

嘉祥县发展和改革局

2024年6月17日

抄  送：县政协提案工作室  县政府督查室

联系人：李胜舜    15153709088

王华娟    13365378185